
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 06.248.164/0001-19 DUNS®: 914794636
Razão Social: JOSE AVAILTON DA CUNHA
Nome Fantasia: IMPACTO SAUDE AMBIENTAL
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/07/2025 16:03 de
CPF: 065.XXX.XXX-05      Nome: RAISSA SALDANHA CALISTRATO
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